
Anslagstavlan Smått & gott från

Bibelstudier 
Temaåret Se vilket hopp kompletteras nu med bibelstu-dier, där vi tränger djupare in i texten och samtalar. Vi fortsät-ter efter kyrkfikat ungefär var-annan söndag, se programmet. 

Ledigheter
Sören Johansson har ledig helg 10 mars, 14 april, 26 maj. Anna Gillsjö har ledig helg i påsk, 5 maj, 12 maj. 

Be gärna för våra tre konfir-
mander och för ledarna. 

Bön- & offerdagar  
24 mars för pastors och diakon-

utbildning.  
31 mars för församlingen.  

21 april för nationell mission. 

Jonas Helgesson har två föreläsningar om män-niskovärde och livsglädje för högstadiet på Värgårdsskolan, bekostat av alla församlingar i Kinda kommun. På kvällen blir det en öppen föreläsning för allmänheten i Kisa försam-lingssal, 25 mars kl 19. 

Earth Hour
Den 23 mars är det många som 
släcker lamporna en timme 
kl 20:30 för att sätta ljuset på 
miljön och klimatet. Men vad 
gör man sedan i mörkret? Jo, 
vi samlas ekumeniskt på torget 
och pratar vidare. Innan dess 
kan man äta tacos tillsammans i 
kyrkan. 

Klimatfastan  
Även i år uppmärksammar 
Equmeniakyrkan klimatet lite 
extra under fastan. Nytt för i 
år är samtalsfrågor för varje 
vecka. Läs mer på 
klimatfasta.nu

Pastorn fyller 50 år 
och firar det på Kristi Himmels-
färds dag, 9 maj, med öppet  
hus 14-20 på Aspstigen 9, vid 
fint väder i trädgården. 
Församlingen är en viktig del i 
mitt liv, så jag vill gärna fira med 
dig. Berätta gärna i april om du 
vill komma.

Fagning av Hallstad ängar 
I år vårstädar vi naturreservatet 
tillsammans lördag 20 april, från 
kl 9. Bjud med grannar och vän-
ner till en härlig dag av gemen-
skap i naturen. Equmenia bjuder 
på grillad korv till lunch. Ta med 
fikakorg och lövräfsa om du har, 
annars finns det att låna. 

Söndagsskola
Fm-gudstjänster under terminen
Spårare åk 1-3  
Tisdag 18-19:15 udda veckor. Kontakt: 
Anne-Louise Gustafsson, 076-832 06 04 
Upptäckare åk 4-6, Äventyrare åk 7-9
Onsdagar 18:30-20. Kontakt: Nilla  
Ekenvärn, 073-031 20 55
Tonår åk 7 och uppåt  
Fredagar 19-00 i Equmeniakyrkan

Fredagschill åk 5-6
Fredagar 16-17:30 i Equmeniakyrkan
Bönegrupper åk 9 och uppåt
Brädspelsgrupp åk 7 och uppåt, fokus  
gymnasiet och uppåt. Möts då och då. 
Filmgrupp åk 7 och uppåt. Möts då och 
då. 
LAN åk 7 och uppåt, vid skollov. 
Sportkvällar åk 7 och uppåt, då och då. 

Equmenias grupper

Kontakt alla andra grupper: Anna Gillsjö, 073-843 14 44

Halloj!
Som vanligt händer det grejer när 
Equmenia Rimforsa är i farten. Vi 
har en fullspäckad vår framför oss.

En av de första sakerna jag fick 
höra om när jag kom till Rimforsa 
i augusti var den årliga fagningen 
vid Hallstad ängar. Jag personli-
gen har därmed tämligen höga 
förväntningar på detta sprakan-
de event. Lördagen efter är det 
Budkavlekampen, där Equmenia 
Rimforsa är medarrangör. I år blir 
det i samband med en digital, natio-
nell kämpalek som ska peppa inför 
sommarens riksläger. Ytterligare 
en punkt i scouternas kalender är 
kårlägret 7-9 juni. Lägret avslutas 
med en friluftsgudstjänst med hela 
församlingen. Det blir mysigt!

När det gäller Tonår så kommer 
ett relativt stort gäng att åka på 
påsklovsläger i Sälen med Mjölby, 
Skeda och Linköping. För att knyta 
lite kontakter (bland annat inför 
lägret) hade vi en gemensam 

tonårskväll med dessa grupper i 
februari. Under våren har också 
ungdomsmötena FeelGod kommit 
i gång. Det är ett större samarbete 
tillsammans med flera församlingar i 
Östergötland. Första var i Linköping 
och de två kommande är i Motala 
(23 mars) samt Ödeshög (25 maj).

Den här terminen är Fredagschill 
och Tonår i våra kyrkolokaler på 
fredagarna. Om du känner att du vill 
och kan bidra praktiskt med något 
så tar vi tacksamt emot fikahjälp un-
der tonårskvällarna. Dels för att fika 
är gott och viktigt, men också för 
att det är ett enkelt sätt att smått 
koppla samman ungdomsverksam-
heten och församlingen. Hojta till 
om du är intresserad!

Som du märker är det mycket som 
sker den här våren och även om 
det givetvis är kul, så kommer det 
stundtals kännas övermäktigt. 

Må Gud påminna oss om att han 
faktiskt håller även detta i sin hand. 



Gudstjänster & Samlingar Gudstjänster & Samlingar

ö

Vardagsandakt 
Välkommen på vardagsandakt kl 
10 i kyrkan varje tisdag. Sång, ljus- 
tändning, textläsning, samtal, bön 
och gemenskap kring enkelt kaffe. 

MARS
1 Fr 19:00 Världsböndagen firas
ekumeniskt i Equmeniakyrkan. 
Kvinnor i Palestina: Ha fördrag med 
varandra i tålamod och kärlek. Fika 
med Tonår (7)

3 Sö 3 i fastan, Bön & förbön, 
Ef 1:15-17 10:00 Gudstjänst. 
Nattvard, Sören Johansson. 
Kyrkfika (3). Efteråt: Bibelstudium Ef. 

10 Sö Midfastosöndagen, Hoppet 
& tron, Ef 1:18-21. 10:00 Ordet vid 
bordet, med en av församlingens 
smågrupper. Kyrkfika (4)

12 Ti 10:30 Andakt på Västerliden
 
17 Sö Marie bebådelsedag, Guds 
mäktiga verk. 10:00 Gudstjänst för 
alla åldrar. Anna Gillsjö, Sören 
Johansson. Kyrkfika (5).  
Efteråt: Bibelstudium Ef.

21 To 14:00 Trivselträff för daglediga, 
RPG. Önskesånger.

23 Lö 17:00 Tacokväll. Gemenskap, 
matlagning, andakt. Anmäl er gärna 
till pastorn.  

20:30 Ekumenisk samling på torget 
under Earth Hour.

24 Sö Palmsöndagen, Vägen till korset. 
10.00 Gudstjänst. Bön- & offerdag för 
pastors- och diakonutbildning, Sören 
Johansson. Även Youtube. Kyrkfika (6)

25 Må 19:00 Passionsandakt 
19:00 Människor är värda det bästa. 
Föreläsning med Jonas Helgesson i 
Kisa församlingssal. 

26 Ti 19:00 Passionsandakt

27 On 19:00 Passionsandakt

28 Skärtorsdagen, Det nya förbundet. 
19:00 Skärtorsdagsmässa. 
Nattvard, Sören Johansson. 

29 Långfredagen, Korset 
10:00 Långfredagsgudstjänst. Sören 
Johansson. 

31 Sö Påskdagen, Kristus är 
uppstånden. 10:00 Påskgudstjänst. 
Sören Johansson. Offerdag för 
församlingen. Även Youtube Kyrkfika (1)

APRIL
1 Må Annanadag påsk, Emmausvand-
rarna. 10:00 Ekumenisk vandrings-
gudstjänst mellan kyrkorna i Rimforsa. 
Start i Equmeniakyrkan. Avslutas 
med Mässa i Den Gode Herdens 
kapell 11:00. Kyrkfika.

 2 Ti 10:30 Andakt på Västerliden
 
7 Sö 2 i påsktiden, Kristus – Herre 
över allt, Ef 1:22-23. 
10:00 Gudstjänst. Nattvard,
Sören Johansson. Kyrkfika (2) 
Efteråt: Bibelstudium Ef. 

13 Lö 15:30 årsmöte för Mukim-
bungugruppen i Sverige. 
16:00 Missionsfest. Besök av Clara 
Kiese, Equmeniakyrkans missionär 
i Kongo-Kinshasa, Servering (3, 4). 
Anmälan senast 7/4.

14 Sö 3 i påsktiden, Frälsning, 
Ef 2:1-6. 10:00 Gudstjänst. Anna 
Karlsson. Även Youtube. Kyrkfika (5)

17 On 18:30 För det vidare, region-
kväll i Andreaskyrkan, Mjölby. Se 
baksidan. Anmälan, senast 12/4. 

18 To 14:00 Trivselträff för daglediga, 
RPG i Brokyrkan. Hjälpflyg som lyfter 
människan, Anders Ekstedt, MAF. 

20 Lö 9:00 Fagning av Hallstad ängar. 
Medtag fikakorg, räfsa.
 
21 Sö 4 i påsktiden, Nåd, Ef 2:7-13. 
10:00 Gudstjänst. Bön- & offerdag för 
nationell mission, Sören Johansson. 
Kyrkfika (6). Efteråt: Bibelstudium Ef.

23 Ti 10:30 Andakt på Västerliden

26-28 Fr-Sö Konfaläger på Östgöta-
gården. Be för konfirmander o ledare. 

27 Lö 9-15 Budkavlekamp, Hallstad 
ängar

28 Sö 5 i påsktiden, Budskapet om 
fred, Ef 2:14-18. 18:00 Mässa inför 
vardagen

MAJ
5 Sö Bönsöndagen, Församlingen, 
Ef 2:19-22. 10:00 Gudstjänst, natt-
vard. Sören Johansson. Kyrkfika (7)  
Efteråt: Bibelstudium Ef. 

9 To Kristi Himmelsfärds dag, Herre 
över allting. 7.00 Gökotta på Hallstad 
ängar tillsammans med Hembygds-
föreningen. Sören Johansson m fl. 
Medtag fikakorg. 

11 Lö 10:00 Samåkning från Försam-
lingsgården till: 10:30 Ekumenisk 
pilgrimsvandring i Idhult. Vi går ca 
3-5 km. Ta med fikakorg. Inställt vid 
riktigt dåligt väder.

12 Sö S före pingst, Hemligheten med 
Kristus, Ef 3:1-7. 10:00 Gudstjänst. 
Sören Johansson. Kyrkfika (1)

14 Ti 10:30 Andakt på Västerliden

16 To 14:00 Trivselträff för daglediga, 
RPG. Utflykt till Labbemåla. 
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Från styrelsen

Missionen i fokus
19 Sö Pingstdagen, Den Heliga An-
den. 10:00 Gudstjänst. Sören Johans-
son. Även på Youtube. Kyrkfika (2). 
Efteråt: Bibelstudium, Ef.

26 Sö Heliga trefaldighets dag, Guds 
plan genom kyrkan, Ef 3:8-13.  
Terminsavslutning för söndagsskolan. 
18:00 Mässa inför vardagen. Håkan 
Holgersson.

29 On RPG, vårens resa tillsammans 

Hälsning från årsmötet 
Församlingen firade sin årshögtid på 
fastlagssöndagen, 11 februari. Då 
firade vi vår gemenskap runt Jesus 
och vår demokrati. Vi inledde med 
en kortare gudstjänst om kärlekens 
väg utifrån 1 Kor 13. Därefter vidtog 
årsmötet med avstämning av förra 
året och planer, val och beslut inför 
det nya året. 

Vi konstaterade att det finns en hel 
del att vara glad och tacksam för i 
församlingen och just därför finns det 
också hopp inför framtiden. 

Ett beslut i årsmötet var att skicka 
en hälsning till alla medlemmar, vil-
ken kommer här. Ett annat beslut var 
ganska kostsamt, nämligen att anta 
en offert från Björklunds Fasad & 
Måleri AB för ommålning av kyrkans 
putsfasad, en del fönster och plåtar-

beten, inklusive lanterninen på taket. 
Det är många år sedan putsfasaden 
senast åtgärdades och nu är det dags 
igen. 

Vi beslutade också att ha en 
församlingshelg med övernattning 
i början av oktober, med möjlighet 
att bara delta över dagen. Årsmö-
tet utsåg ingen grupp som planerar 
helgen, utan hänsköt det till styrel-
sen. Vill du påverka upplägget och 
innehållet genom att finnas med i en 
planeringsgrupp? Hör i så fall av dig 
till styrelsen eller pastorn.

Apg 29 
är en multikulturell lärjungaskola som 
Equmenia har tillsammans med flera 
av våra systerkyrkor. Vi hoppas få 
besök av någon av deltagarna i maj, 
men det är oklart i skrivande stund.

Missionsfest den 13 april
Lördagen den april kl 16:00 samlas alla de fyra svenska 
vänförsamlingarna till en missionsfest i Rimforsa. Vi får 
besök av Clara Kiese, missionär och sjuksköterska, som 
tillsammans med sin man Hervé arbetar i Luozi för Equ-
meniakyrkans systerkyrka CEC. Hon kommer att berätta 
om sitt och CEC:s arbete med hälso- och sjukvården i 
Kongo-Kinshasa.

Anmälan till festen görs på listor som kommer att 
finnas uppsatta i kyrkan.

Innan missionsfesten drar igång kommer föreningen 
Mukimbungugruppen att hålla sitt årsmöte. Clara Kiese

med Skeda RPG. Mer info kommer.
 
JUNI
1 Lö 18:00 Fest för konfirmanderna 
med familjer. 

2 Sö 10:00 Konfirmationsgudstjänst 
i Brokyrkan, nattvard. Konfirmander-
na, Mattias Lindsmyr, Anna Gillsjö, 
Sören Johansson. Kyrkfika. 

4 Ti 10:30 Andakt på Västerliden 

Wombo kommun, där Mukimbungu 
ligger, har drabbats av Kongoflo-
dens översvämningar. I Kimbemba, 
byn från vilken man korsar floden 
på väg till Luozi, har många hus 
förstörts.

När det gäller brunnen på fältet 
i Kasi har man nu fått det mesta 
av materialet på plats för att åter-
uppta borrningen. Kompressorn 
som behövs för att tränga igenom 
kalkstensblocket ska vara på plats i 
slutet av vecka 9.

Projektledare Maduma berättar 
att nästa stora alfabetiserings-
projekt (denna gång via kyrkans 
projektbyrå BCPAD) snart startar. 
Han skriver:  ”Idag är jag i Kimpese 
tillsammans med teamet av coacher 
för att stödja ALEF-teamet vid ut-
bildning av nya coacher för det nya 

projektet. Vi är här för att visa några 
modellektioner och för att dela de 
erfarenheter vi har av alfabetise-
ringsprojektet som vi haft och som 
vi fortsätter med i Mukimbungu. 
Idag ser man på det projektet som 
ett pilotprojekt.”

Maduma var med på planerings-
mötet tillsammans med en av 
kvinnorna i det projekt vi bidragit 
till. Kvinnan berättade om vad 
utbildningen betytt för henne, och 
slutade med att – på franska – läsa 
den inbjudan hon fått för att delta-
ga på samlingen. Hon fick stående 
ovationer! Han avslutar med: 
”Länge leve Mukimbungu, och vårt 
samarbete med de fyra församling-
arna i Sverige. Detta partnerskap 
ger synliga resultat! Må Gud välsig-
na oss alla!”

En hälsning från Mukimbungu
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Kalmarvägen 40 • 590 43 Rimforsa 
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info@equmeniakyrkanrimforsa.se

www.equmeniakyrkanrimforsa.se

en församling för hela livet 
där mötet med Jesus Kristus förvandlar – mig, dig och världen

RIMFORSA

På Facebook och Youtube finns vi på equmeniakyrkanrimforsa

Vårkänslor

Pastor
Sören Johansson 070-578 65 63
pastor@equmeniakyrkanrimforsa.se

Vice församlingsföreståndare 
Jan Hultman 070-588 25 64
jan@scripsit.se

Ordförande
Anne-Louise Gustafsson 076-832 06 04
algustafsson65@gmail.com

Vice ordförande 
Tomas Westlund 070-309 58 58  
tomas@westlundarna.se

Ungdomsledare 
Anna Gillsjö, 073-843 14 44
ungdomsledare@equmeniakyrkanrimforsa.se

Ungdomsrådets ordförande
Axel Borg 072-209 60 75
equmenia@equmeniakyrkanrimforsa.se

Församlingens bankgiro: 5403-5027
Swish till församlingen 123 570 06 46

Equmenias bankgiro: 5644-9721
Swish till Equmenia 123 44 66 348

Mukimbungu bankgiro: 5296-8732
Mukimbungu Swish 123 352 09 96

Region Öst åker på turné i vår och 
ordnar inspirationskvällar på sex 
platser. De innehåller fika, 
andakt och tre seminarier att välja 
mellan: Kyrka i vår tid, Barn och Jag gillar vårblommor, särskilt 

de allra tidigaste, de som ibland 
börjar spira under snön. Redan 

27 januari såg jag de första turkiska 
snödropparna slå ut vid min söder-
vägg i år. De begravdes 
snart under snön, men 
när de töade fram ett 
par veckor senare fort-
satte de att blomma lika 
fint, som om inget hänt. 
Turkisk snödroppe är lite 
speciell genom att den 
har två gröna fläckar på 
de inre kronbladen, varav 
en ser ut som ett hjärta. 

Jag gillar att se växt-
kraften hos det lilla och 
oansenliga som klarar att blomma 
vid en tid då inte mycket annat kan 
växa. Det finns något vackert hos 
det obändigt starka som lever bland 
vissna höstlöv och snö, men man 
måste böja sig ned för att se det. 

Detta vittnar också om kärlekens 
kraft i Guds rike. Vid en hastig blick 
på vår värld kan mycket se dött 
och fruset ut, det är krig, våld och 
miljöförstöring. Men böjer man sig 

ned och tittar noga ser man också 
mycket kärlek och godhet. En vänlig 
handling är inte lika spektakulär 
som ett stridsflygplan och genere-
rar inte lika mycket nyhetsutrymme 

som en sprängd bomb. 
Men de goda gärningarna 
är mycket starkare än all 
ondska i hela världen, för 
det är bara kärleken som 
kan förvandla våra hjärtan 
inifrån. 

Jesus är som alltid en 
förebild i kärlek. Han utsåg 
en girig tjuv till sin kassör, 
i ett försök att nå fram 
till Judas hjärta genom 
att visa förtroende. Efter 

att ha blivit utsatt för världshisto-
riens största förräderi säger Jesus 
Min vän, nu har du gjort ditt, (Matt 
26:50) underförstått: så nu kan 
du omvända dig och ta emot min 
kärlek. Jesus fortsätter visa vänskap 
och kärlek, eftersom det är starkast 
och kan förvandla världen, precis 
som vårblommorna alltid vinner 
över snön och kylan, varje år. 

Sören Johansson, pastor

unga samt Digital kommunikation.
Närmast för oss är Mjölby den 

17 april 18:30. Anmälan senast 
fredagen innan och mer info på 
equmeniakyrkan.se/ost


